〒100-0000
東京都千代田区〇-〇-〇

レントランス小学校

〇〇 〇〇 様

発行日: 2023年4月1日

株式会社Lentrance

〒100-0004

東京都千代田区大手町1-6-1

大手町ビル 9F

登録内容通知書

　このたびは、Lentrance ブラウザ版 クラウド配信方式をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　ご利用に際しての登録手続きが完了しましたので、下記の通りご案内申し上げます。
　Lentranceをご利用いただくための重要な情報となりますので、必ず記載内容をご確認のうえ、
　大切に保管をお願いいたします。

■お客様登録情報

学校番号 XXXX

登録日 2023年4月1日

法人名

学校、塾名 レントランス小学校

■ログインに必要な情報

ログインURL https://www.lentrance.com/schools/XXXX/login

ユーザーID 00000000

初期パスワード(※1)

(※1) 初回ログイン時にパスワードの変更をお願いいたします。

設定・使い方に関するご質問

お客様番号 : 00000000

● お問い合わせフォーム

https://www.lentrance.com/contact/

● お電話でのお問い合わせ

お問い合わせ専用: 050-5526-1101

受付時間: 月～金曜日 9:30～17:00（祝祭日を除く）

ログインURLは
下記のQRコードからも
開くことができます